中華民國多層次傳銷商業同業公會  函

會   址：台北市中山區復興北路 150 號 12 樓之 2

立案字號：內授中團字第 1035036080 號

電    話：(02)2718-6227

傳    真：(02)2718-6237

電子信箱：info@twamlm.org.tw

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 107 年 8 月 16 日
發文字號：傳公承字第 1070816001 號

附件：產學合作共同申請意向書

主旨：有關「國立臺北商業大學 108 年度多層次傳銷管理產業碩士

專班(秋季班)」（以下簡稱本專班）產學合作開課計畫案，

   增補企業所需之碩士級人才，提升產業競爭力，請本會會員

公司踴躍提出申請，請  查照。

說明：

  一、本專班由國立臺北商業大學依據本會會員公司之需求，以

「學校主辦、企業協辦」之方式，由學校提出開課計畫書向

教育部申請開設產業碩士專班。

 二、本專班之課程依合作企業實際需求，共同規劃課程，是專為

本會會員公司量身訂做且獨立開課之課程，修業期限 2年，

畢業授予國立臺北商業大學碩士學位，培育產業發展所需之

中高階人才，提升產業競爭力。

  三、本專班預計招生名額 10 至 15 人，檢附本專班「產學合作

      共同申請意向書」1份(如附件)，請本會會員公司踴躍提出

      申請，並於 107 年 10 月 15 日前連同履約保證金送繳本會

      彙整統計，俾利辦理後續相關作業。

正本：本會全體會員
副本：

中華民國多層次傳銷商業同業公會與國立臺北商業大學

1 0 8 年度（秋季班）多層次傳銷管理產業碩士專班

【產學合作共同申請意向書】

公司名稱：

公司負責人：            （簽章）

資 本 額：

報名人數：

報名學生姓名：

履約保證金：新台幣參萬元正（NT$30,000 元/學生 1 人）

註：本專班開辦成功，履約保證金併入企業補助款，未完成開辦則

    全額退還；申請成功經通知辦理入學繳費卻因故未能辦理者，

    應繳交違約金 NT$30,000 元，並自履約保證金內扣抵。

收件截止日期：107 年 10 月 15 日（含意向書及保證金）

共同申請截止日期：107 年 11 月底

中華民國多層次傳銷商業同業公會

電話：（02）2718-6227

傳真：（02）2718-6237

地址：10487 台北市中山區復興北路 150 號 12 樓之 2

電子信箱：info@twamlm.org.tw

中   華   民   國   年   月    日

mailto:info@twamlm.org.tw

國立臺北商業大學「多層次傳銷管理產業碩士專班」開課計畫說明

壹、招生宗旨
    國立臺北商業大學「多層次傳銷管理產業碩士專班」(以下簡稱本專班)為促進學用
    合一，培育產業發展所需之中高階人才，根據產業需求，由企業與學校合作提出開
    課計畫申請，經教育部審查通過後辦理本專班，增補企業所需之碩士級人才，提升
    國內產業競爭力。
貳、招生名額
    10~15 人
參、報名資格

一、國內、外大學或獨立學院畢業取得學士學位，或具有同等學力。
二、「專業領域具卓越成就表現」身分報考具有下列事蹟一至多項者。

      (1)曾獲頒大學相關榮譽學位者。
      (2)上市公司經理以上之高階主管或負責人。
      (3)上櫃、興櫃公司總經理以上之高階主管或負責人。
      (4)資本額二千萬以上公司負責人。
      (5)曾獲個人專業領域之相關國內外重要競賽獎項者。
      (6)其他對國家、社會、人類福祉有具體卓越貢獻者。
肆、辦理模式
    由學校依據合作提案企業之需求，共同規劃產業碩士專班課程，並以學校主辦、企
    業協辦之方式，由學校提出開課計畫書向教育部申請開設。

伍、經費負擔方式
    ◆每名學生所需培訓經費來源，原則上學費、雜費及相關費用參照一般大學日間制
      碩士班收費基準向學生收取，不足部份由申辦企業負擔。
    ◆若企業願負擔更多經費，則可酌減或免除學生自付費用(學費)。

陸、作業時程

柒、其他規定
    一、本專班之課程是專為本會會員公司量身訂做且獨立開課之課程。
    二、本專班開設之修課學分至少修習 42 學分（包含論文 6學分）方可畢業。
    三、在規定年限內(二年)修滿規定科目與學分數並通過碩士學位論文考試者，准予
        畢業，由國立台北業大學授予碩士學位。
    四、本專班學生畢業後受雇於企業之比例與服務年限，依合約規定辦理；如未依約
        至簽約企業任職，須依合約賠償企業損失。
    五、本規定未盡事宜，悉依本專班開辦計畫及相關規定辦理。
捌、結語
    本會為協助會員公司培育產業發展所需之中高階人才，根據產業需求，與國立台北
    商業大學合作提出開課計畫申請「多層次傳銷管理產業碩士專班」。
    竭誠歡迎本會會員公司共襄盛舉儘速提出申請，增補企業所需之碩士級人才，有效
    支援產業發展及提升產業競爭力。